



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## **Ejendomsselskabet Hoffmeister ApS**

**Tøndervej 3  
6340 Kruså**

**CVR-nr. 43 49 79 87**

**Årsrapport for perioden  
31. august 2022 til 31. december 2023  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2024

---

**Marco Hoffmeister**  
dirigent

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

Møllegade 2B st  
6330 Padborg  
**T** 7467 1515  
**E** padborg@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. august 2022 - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hoffmeister ApS Tøndervej 3 6340 Kruså  CVR-nr.: 43 49 79 87  Regnskabsperiode: 31. august 2022 - 31. december 2023  Hjemsted: Aabenraa
<b>Direktion</b>	Marco Hoffmeister, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, salg og udlejning af ejendomme til helårsbeboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 618.766, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 578.766.

Underskuddet i selskabet er ikke tilfredsstillende. Underskuddet skyldes en investeringscase.

## Resultatopgørelse 31. august 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-461.923</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.763</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-479.686</b>
Finansielle omkostninger		<u>-139.080</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-618.766</u></u></b>
Overført resultat		<u>-618.766</u>
		<b><u><u>-618.766</u></u></b>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	1	1.857.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.857.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.857.687</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.857.687</u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-618.766</u>
<b>Egenkapital</b>		<u>-578.766</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.436.453</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u>2.436.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.436.453</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.857.687</u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-618.766	-618.766
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-618.766</b>	<b>-578.766</b>

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 31. august 2022	<u>1.875.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.875.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	0
Årets afskrivninger	<u>17.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>17.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.857.687</u></u></b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. august 2022	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>2.436.453</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>2.436.453</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>